
(neaudituota)

tūkst.Lt
2010 m. rugsėjo 30 d.

Grupė Finansinė grupė Bankas
TURTAS

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       188 160       188 160       188 116
Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       4 147       4 147       4 147
Prekybiniai vertybiniai popieriai       104 134       100 985       100 985
Išvestinės finansinės priemonės        0        0        0
Paskolos      1 418 694      1 508 741      1 620 151
Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumoos       103 167       103 167        0
Investiciniai vertybiniai popieriai:
-skirti parduoti       122 826       96 683       96 683
-laikomi iki išpirkimo       198 735       192 086       192 086
Investicijos į dukterines bendroves        0       14 889       16 889
 Nematerialusis turtas        545        544        542
 Materialusis ilgalaikis turtas       53 969       50 698       43 905
Pelno mokesčio permoka       2 127       2 109       2 109
Atidėto pelno mokesčio turtas       9 011       9 001       8 764
 Kitas turtas       72 985       9 868       2 822
 Iš viso turto      2 278 500      2 281 078      2 277 199

ĮSIPAREIGOJIMAI

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       311 432       311 432       311 441
Indėliai      1 623 873      1 624 296      1 624 296
Specialieji ir skolinimosi fondai       26 264       26 264       26 264
Išleisti skolos vertybiniai popieriai       3 831       3 831       3 831
Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimai        0        0        0
Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai        39        0        0
Kiti įsipareigojimai       53 830       53 087       49 544
Iš viso įsipareigojimų      2 019 269      2 018 910      2 015 376

NUOSAVYBĖ
Akcinis kapitalas       204 858       204 858       204 858
Emisinis skirtumas       46 661       46 661       46 661
Atsargos kapitalas       2 611       2 611       2 611
Bendrasis rezervas galimiems aktyvų nuostoliams dengti       10 000       10 000       10 000
Privalomasis rezervas       6 667       6 522       6 422
Finansinio turto perkainojimo rezervas       2 189       3 560       3 560
Nepaskirstytas pelnas (13 755)  (12 044)  (12 289)  
Mažumos dalis        0        0        0
Nuosavybės iš viso       259 231       262 168       261 823

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      2 278 500      2 281 078      2 277 199

 BANKO IR GRUPĖS BALANSINĖ ATASKAITA

AB Šiaulių banko ir banko grupės

2010 m. III ketvirčio finansinė ataskaita



(neaudituota)

tūkst.Lt

BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ) 

ATASKAITA

2010 m. rugsėjo 30 d.

Grupė
Finansinė grupė

Bankas

Palūkanų ir kitos panašios pajamos 83 850   84 929   81 276   
 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (61 810)  (61 810)  (61 716)  

 Grynosios palūkanų pajamos 22 040   23 119   19 560   

 Paslaugų ir komisinių pajamos 8 832   8 809   8 969   
 Paslaugų ir komisinių išlaidos (3 216)  (3 216)  (3 164)  

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 5 616   5 593   5 805   

Paskolų vertės sumažėjimo nuostoliai (38 017)  (37 704)  (36 169)  

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais 4 165   4 165   4 165   
Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 1 969   1 981   1 982   
Pelnas iš parduoto turto 1 003    110    159   
Kitos pajamos 1 603   1 285    645   
Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (25 239)  (22 951)  (20 703)  

Veiklos pelnas (26 860)  (24 402)  (24 556)  

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 0

Pelnas prieš pelno mokestį (26 860)  (24 402)  (24 556)  

Pelno mokesčio sąnaudos 3 908   3 908   3 892   

Pelnas už metus (22 952)  (20 494)  (20 664)  

Pelnas priskirtinas:

Bendrovės akcininkams (22 952)  (20 494)  (20 664)  

Mažumos daliai 0 0 0

Pelnas už metus (22 952)  (20 494)  (20 664)  

Paprastasis  bei su potencialiomis konvertuojamomis -0.12 -0.11 -0.11
akcijomis apskaičiuotas grynasis pelnas, tenkantis vienai
akcijai (Lt)

AB Šiaulių banko ir banko grupės

2010 m. III ketvirčio finansinė ataskaita


